
RYCHLÝ FINANČNÍ PŘEHLED 3. čtvrtletí 2020

Stav k

Investice podle programu

ZASEDÁNÍ PŘEDSTAVENSTVA 
– LEDEN 2021 

VýdajePříjmy

Vyučování Školení Týmová práce Sada nástrojů

24%

26% 23%

27%

0

75000

150000

225000

300000

Q1 Q2 Q3 Q4

aktuální projektováno
‣ GTP má k dispozici 000 000 USD v 

hotovosti. Pracujeme s hotovostí na 0+ 
měsíců s měsíčními výdaji 00 000 dolarů. 

‣ Dosavadní letošní příjmy jsou 000 000 USD 
(o 0,0 % více než rozpočet). Náklady jsou ve 
výši 000 000 USD (0,0 % méně než 
rozpočet), včetně rozdělení grantů ve výši 00 
000 USD. 

‣ Formulář 990 byl vyplněn do 15. listopadu 
2020 s pomocí společnosti Provisum. 

‣ Finalizované pojištění pro GTP na rok 2021. 
‣ V regionálních kampaních bylo vybráno 00 

000 USD. Další podrobnosti najdete ve 
zprávě o regionálních kampaních. 

‣ Proběhla diskuse s představenstvem, 
regionálními facilitátory a zaměstnanci pro 
zahájení procesu řízení rizik.

‣ Rozpočet zahrnuje plat prezidenta a 
generálního ředitele, podíl 
cestovních výdajů za vyučování, 
materiály a náklady na regionální 
akce. 

‣ Vyučování bude zajištěno 
prostřednictvím technologií a 
cestování.  

‣ Hledejte online certifikační kurzy 
(ve vývoji). 

‣ Počítejte s tím, že s vyučováním 
vám pomohou regionální 
facilitátoři, představenstvo a další.

‣ Zahrnuje plat viceprezidenta pro 
školení a zmocňování ke službě, 
cestování, náklady na regionální akce 
a materiály JOE (Journey of 
Empowerment – Cesta zmocnění) a 
TOT (Training of Trainers – Školení 
školitelů) ve více jazycích. 

‣ Responzivní školení s generálním 
ředitelem a regionálními facilitátory 
budou pokračovat každý měsíc.  

‣ V současné době vzniká online 
program JOE (datum spuštění bude 
stanoveno). 

‣ Pokrývá platy hlavního ekonoma a 
katalyzátora strategií a globálního 
administrátora, náklady na cesty 
představenstva a regionálních 
facilitátorů, každoroční výjezdní 
setkání zaměstnanců a náklady na 
globální setkání. 

‣ Náklady na globální setkání v roce 
2020 budou minimální, protože jsme 
ho přesunuli do režimu online.  

‣ Zaměstnanci se nikdy nesetkali 
osobně, takže se modlete za zrušení 
globálních zákazů cestování, abychom 
se mohli setkat.

‣ Pokrytí platu viceprezidenta pro 
partnerství a komunikace, 
cestování, webové stránky, 
outsourcované administrativní 
(Provisum) a designové služby, 
akreditační poplatek ECFA, 
náklady na auditora a právní 
přezkum a obecné položky.  

‣ Rozpočet obsahuje také 00 000 $ 
na párované granty pro skupiny 
vzájemné vykazatelnosti.

v tis. U
SD

31. prosinci 2020

Výdaje 000 000 USD podle programů

Milost Pána Ježíše buď s vámi. 1. Korintským 16,23

GTP.ORG Tato šablona je chráněna mezinárodní licencí Creative Commons Attribution Non-Commercial 4.0.

2019-2020

Příjmy 000 000 USD podle čtvrtletí

00 000 USD (27 % vyučování)  
00 000 USD (23 % školení) 
00 000 USD (26 % týmová práce)  
00 000 USD (24 % sada nástrojů)

Předpověď
na leden 2021 – červen 2021

‣ Po odeslání zprávy o párovaném grantu 
obdržíme od nadace dalších 00 000 USD. 

‣ Pro rok 2021 jsme zvýšili kompenzace pro 
zaměstnance, aby odpovídaly vysokému 
výkonu.  
00 000 USD (24 % vyučování)  
00 000 USD (21 % školení)  
00 000 USD (26 % týmová práce)  
00 000 USD (29 % sada nástrojů). 

‣ Modlete se za pokladníka, generálního 
ředitele a finančního ředitele a katalyzátora 
strategií při jednání s naším auditorem a 
ECFA v 1. čtvrtletí. 

‣ Modlete se za štědré dárcovství a moudré 
finanční správcovství v letech 2020–2021.

2020–2021 (Viz PROGRAMY & skupiny vzájemné vykazatelnosti, kde jsou uvedeny statistiky za 2019–2020)

https://www.gtp.org/

